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Omschrijving 
 

12 gekleurde pigtails met kleurgecodeerde 

vezelcoating 900μ en 250μ in de kleuren rood, 

groen, blauw, geel, wit, grijs, bruin, paars, turkoois, 

zwart, oranje, roze. 

Standaardcode volgens DIN VDE 0888 

Elke VPE bevat een individueel meetprotocol 

 

Specificaties 

 Merk  : UCS 

 kleur  : 12 kleuren 

 Connector : LC 

 Lengte  : 2m 

 Mantel  : FR/LSOH 

 Verpakking : Sealbag 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Art nr. Vezel Type Category 
Connector 

type 
Connector kleur 

U02L0XXPCSA0200 Singlemode 9/125 OS2 LC/PC Blauw 

U02L8XXPCSA0200 Singlemode 9/125  OS2 LC/APC Groen  

U02L9XXPCSA0200 Singlemode 9/125 OS2 LC/APC9 Groen  

U11L0XXPCSA0200 Multimode 62,5/125 OM1 LC/PC Beige 

U12L0XXPCSA0200 Multimode 50/125 OM2 LC/PC Beige 

U13L0XXPCSA0200 Multimode 50/125 OM3 LC/PC Turquoise 

U14L0XXPCSA0200 Multimode 50/125 OM4 LC/PC Paars 

U15L0XXPCSA0200 Multimode 50/125 OM5 LC/PC Limoen Groen 

 


